

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2021 - 11/03/2021 - Processo Nº 000477/2021

Vencedor	ADELAR BORGES
CPF	793.603.947-34
Endereço	Localidade Matutina, s/n - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2799324506

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	AIPIM deve apresentar as características do cultivar bem definidas, estar fisiologicamente desenvolvidos, bem formados, limpos, com coloração própria, livres de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças, e estarem em perfeitas condições de conservação.		KG	800,00	2,8000	2.240,00
Total do Lote: 2.240,00							

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	BANANA PRATA características técnicas: peso médio de 120g a unidade, contendo o kilo, no mínimo 8 unidades. de 1ª qualidade, graúdas, em penca. frutos verdes, com cascas uniformes. sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.		KG	1.800,00	2,6800	4.824,00
Total do Lote: 4.824,00							

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	BANANA DA TERRA de 1ª qualidade, graúdas, em penca. frutos com 60 a 70% de maturação climatizada, com cascas uniformes. sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.		KG	600,00	3,0800	1.848,00
Total do Lote: 1.848,00							

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	INHAME CHINÊS 1ª qualidade, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.		KG	600,00	3,9500	2.370,00
Total do Lote: 2.370,00							

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	PIMENTÃO 1ª qualidade, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. com ausência de sujidades, parasitos e larvas.		KG	180,00	3,0800	554,40
Total do Lote: 554,40							

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	GOIABA VERMELHA com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para consumo mediato e imediato. sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.		KG	1.200,00	3,8800	4.656,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2021 - 11/03/2021 - Processo Nº 000477/2021

Vencedor	ADELAR BORGES
CPF	793.603.947-34
Endereço	Localidade Matutina, s/n - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2799324506

Total do Lote: 4.656,00

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	MAMÃO PAPAIA com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para consumo imediato e imediato. tamanho médio, apresentando cor e tamanho uniformes, sem manchas, bolores, sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. livre de resíduos de fertilizantes.		KG	1.200,00	2,8800	3.456,00

Total do Lote: 3.456,00

Total do Fornecedor: 19.948,40

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2021 - 11/03/2021 - Processo Nº 000477/2021

Vencedor	MARCIEL COVRE
CPF	087.024.687-94
Endereço	Bairro BAIXO SOSSEGO, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 polpascovre@gmail.com

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA pacote de 100gr, embalagem plastica, com data de empacotamento, reembalado em saco resistente de 1kg		PCT	3.000,00	1,8700	5.610,00
							Total do Lote: 5.610,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA pacote de 100gr, embalagem plastica, com data de empacotamento, reembalado em saco resistente de 1kg		PCT	3.000,00	1,8700	5.610,00
							Total do Lote: 5.610,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA pacote de 100gr, embalagem plástica, com data de empacotamento, reembalado em saco resistente de 1kg.		PCT	3.000,00	1,8700	5.610,00
							Total do Lote: 5.610,00

Total do Fornecedor: 16.830,00

Total Geral: 36.778,40